UNIUNEA NATIONALA A BAROURILOR DIN ROMANIA
BAROUL IALOMITA

Slobozia, B-dul. Cosminului, Nr. 12, Jud. lalomita
C.U.l. 4506940

Tel / Fax 0243-235706

e-mail baroulialomita@yahoo.com

website baroulialomita.ro

TABEL NOMINAL CU AVOCATII DE SERVICIU IN LUNA AUGUST 2024
BIROU FETESTI

Nr.Crt Avocat

Avocati de serviciu din data 01.08.2024
1 CATELOIU IZABELA ANTOANETA

2 DEDITA MIHAELA

Avocati de serviciu din data 02.08.2024
3 MILITARU CIPRIAN TEODOR

4 OPREA OVIDIU MARIAN

Avocati de serviciu din data 03.08.2024
5 STOIAN MIRELA DOINITA

6 TENTEA ORTENZIA DOINA

Avocati de serviciu din data 04.08.2024
7 TRANDAFIR SIMONICA GIGLUELA

8 TUDOSE ION MIHAI

Avocati de serviciu din data 05.08.2024
9 BURLACU IRINA

10 CATELOIU IZABELA ANTOANETA

Avocati de serviciu din data 06.08.2024
11 DEDITA MIHAELA

12 MILITARU CIPRIAN TEODOR

Avocati de serviciu din data 07.08.2024
13 OPREA OVIDIU MARIAN

14 STOIAN MIRELA DOINITA

Avocati de serviciu din data 08.08.2024
15 TENTEA ORTENZIA DOINA

16 TRANDAFIR SIMONICA GIGLUELA
Avocati de serviciu din data 09.08.2024
17 TUDOSE ION MIHAI

18 BURLACU IRINA

Avocati de serviciu din data 10.08.2024
19 CATELOIU IZABELA ANTOANETA

Telefon

+40740011496
+40722464056

+40724325507
+40731491034

+40724520104
+40722630694

+40726051387
+40722645264

+40722950711
+40740011496

+40722464056
+40724325507

+40731491034
+40724520104

+40722630694
+40726051387

+40722645264
+40722950711

+40740011496

Calitate

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Data

01.08.2024
01.08.2024

02.08.2024
02.08.2024

03.08.2024
03.08.2024

04.08.2024
04.08.2024

05.08.2024
05.08.2024

06.08.2024
06.08.2024

07.08.2024
07.08.2024

08.08.2024
08.08.2024

09.08.2024
09.08.2024

10.08.2024


mailto:baroulialomita@yahoo.com
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Nr.Crt Avocat

20 DEDITA MIHAELA

Avocati de serviciu din data 11.08.2024
21 MILITARU CIPRIAN TEODOR

22 OPREA OVIDIU MARIAN

Avocati de serviciu din data 12.08.2024
23 STOIAN MIRELA DOINITA

24 TENTEA ORTENZIA DOINA

Avocati de serviciu din data 13.08.2024
25 TRANDAFIR SIMONICA GIGLUELA

26 TUDOSE ION MIHAI

Avocati de serviciu din data 14.08.2024
27 BURLACU IRINA

28 CATELOIU IZABELA ANTOANETA

Avocati de serviciu din data 15.08.2024
29 DEDITA MIHAELA

30 MILITARU CIPRIAN TEODOR

Avocati de serviciu din data 16.08.2024
31 OPREA OVIDIU MARIAN

32 STOIAN MIRELA DOINITA

Avocati de serviciu din data 17.08.2024
33 TENTEA ORTENZIA DOINA

34 TRANDAFIR SIMONICA GIGLUELA
Avocati de serviciu din data 18.08.2024
35 TUDOSE ION MIHAI

36 BURLACU IRINA

Avocati de serviciu din data 19.08.2024
37 CATELOIU IZABELA ANTOANETA

38 DEDITA MIHAELA

Avocati de serviciu din data 20.08.2024
39 MILITARU CIPRIAN TEODOR

40 OPREA OVIDIU MARIAN

Avocati de serviciu din data 21.08.2024
41 STOIAN MIRELA DOINITA

42 TENTEA ORTENZIA DOINA

Avocati de serviciu din data 22.08.2024
43 TRANDAFIR SIMONICA GIGLUELA

44 TUDOSE ION MIHAI

Avocati de serviciu din data 23.08.2024
45 BURLACU IRINA

46 CATELOIU IZABELA ANTOANETA

Avocati de serviciu din data 24.08.2024
47 DEDITA MIHAELA

48 MILITARU CIPRIAN TEODOR

Avocati de serviciu din data 25.08.2024

Telefon
+40722464056

+40724325507
+40731491034

+40724520104
+40722630694

+40726051387
+40722645264

+40722950711
+40740011496

+40722464056
+40724325507

+40731491034
+40724520104

+40722630694
+40726051387

+40722645264
+40722950711

+40740011496
+40722464056

+40724325507
+40731491034

+40724520104
+40722630694

+40726051387
+40722645264

+40722950711
+40740011496

+40722464056
+40724325507

Calitate

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Data
10.08.2024

11.08.2024
11.08.2024

12.08.2024
12.08.2024

13.08.2024
13.08.2024

14.08.2024
14.08.2024

15.08.2024
15.08.2024

16.08.2024
16.08.2024

17.08.2024
17.08.2024

18.08.2024
18.08.2024

19.08.2024
19.08.2024

20.08.2024
20.08.2024

21.08.2024
21.08.2024

22.08.2024
22.08.2024

23.08.2024
23.08.2024

24.08.2024
24.08.2024



Nr.Crt Avocat

49 OPREA OVIDIU MARIAN

50 STOIAN MIRELA DOINITA

Avocati de serviciu din data 26.08.2024
51 TENTEA ORTENZIA DOINA

52 TRANDAFIR SIMONICA GIGLUELA
Avocati de serviciu din data 27.08.2024
53 TUDOSE ION MIHAI

54 BURLACU IRINA

Avocati de serviciu din data 28.08.2024
55 CATELOIU IZABELA ANTOANETA

56 DEDITA MIHAELA

Avocati de serviciu din data 29.08.2024
57 MILITARU CIPRIAN TEODOR

58 OPREA OVIDIU MARIAN

Avocati de serviciu din data 30.08.2024
59 STOIAN MIRELA DOINITA

60 TENTEA ORTENZIA DOINA

Avocati de serviciu din data 31.08.2024
61 TRANDAFIR SIMONICA GIGLUELA

62 TUDOSE ION MIHAI

Decan,

Av. Turache Aurelia Ramona

Telefon
+40731491034
+40724520104

+40722630694
+40726051387

+40722645264
+40722950711

+40740011496
+40722464056

+40724325507
+40731491034

+40724520104
+40722630694

+40726051387
+40722645264

Calitate
Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Avocat definitiv

Data
25.08.2024
25.08.2024

26.08.2024
26.08.2024

27.08.2024
27.08.2024

28.08.2024
28.08.2024

29.08.2024
29.08.2024

30.08.2024
30.08.2024

31.08.2024
31.08.2024

Responsabil compartiment asistenta juridica

Av. Dedita Mihaela, telefon 0722464056



